[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 от 01.07.2008
       № 126

станица Раздольная

О сносе и исключении из жилищного фонда жилого дома,

принадлежащего Исаеву Александру Юрьевичу
Рассмотрев заявление гражданина Ковалева Анатолия Леонидовича, действующего в интересах Исаева Александра Юрьевича на основании доверенности от 17 июня 2008 года, удостоверенной нотариусом Кореновского нотариального округа Краснодарского края Задорожной Ольгой Петровной, реестровый № 3336, представленных заявителем документов, руководствуясь частью 4 статьи 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании акта обследования межведомственной комиссией, расположенного по адресу: Кореновский район, станица Раздольная, улица Аптекарская, 38, принадлежащего на праве собственности Исаеву Александру Юрьевичу ( договор купли продажи (купчая) земельного участка с домовладением № 1-4601 от 13 сентября 1994 года), от 25 июня 2008 года № 1, заключения о признании жилого помещения непригодным для проживания от 25 июня 2008 года № 1 п о с т а н о в л я ю:

1.Разрешить Исаеву Александру Юрьевичу снести принадлежащий ему жилой дом, расположенный по адресу: Кореновский район, станица Раздольная, улица Аптекарская, 38.

2.Филиалу Государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация» по Кореновскому району (Казакова) исключить из жилищного фонда жилой дом, расположенный по адресу: Кореновский район, станица Раздольная, улица Аптекарская, 38.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
специалистом 1 категории по

имущественным и земельным вопросам

администрации Раздольненского

сельского поселения

                             О.Б.Самылкина

01.07.2008

Согласованно:
Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                              Л.И.Шевлякова

01.07.2008